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Akkukäyttöinen sokkoniittimutterilaite FireBird® Pro GE, Tyyppi: CAS

Tilaustiedot

Tilausnumero 770540 CAS

GTIN 4007081102551

Tuoteluokka 74A

Kuvaus

Malli:
Akkukäyttöinen laite sokkoniittimuttereille, alumiinille/teräkselle enintään M12 ja jaloteräkselle
enintään M10.
Kuvaus:
GESIPA käyttää Bird Pro -sarjassa valmistajasta riippumatonta CAS-akkujärjestelmää. Yli 180
sähkölaitetta – mutta vain yksi akkujärjestelmä! Cordless Alliance System -järjestelmän, lyhyesti
CAS, avulla voidaan helposti yhdistää useiden eri valmistajien työkaluja yhteensopivien akkujen
ja laturien ansiosta. Nyt myös GESIPA on yksi järjestelmään osallistuvista valmistajista, ja CAS-
järjestelmää laajennetaan akkukäyttöisiin niittaustyökaluihin. CAS-akkupaketit ovat erityisen
kestäviä ja tehokkaita. Mallista riippuen ne perustuvat litiumioni- tai LiHD-tekniikkaan. GESIPA:n
asetustyökalut voi ostaa vakiona 2,0 Ah:n akkupaketeilla – kompakti 4,0 Ah:n akku on saatavana
lisävarusteena. Luonnollisesti myös kaikkia muita saatavilla olevia CAS-akkupaketteja voidaan
käyttää Bird Pro -laitteissamme.
FireBird® Pro Gold Edition on vahva ja erittäin nopea, sillä sen asetusvoima on 20 000 N ja
se käyttää hyväksi havaittua harjatonta moottoria. Se kiinnittää sokkoniittimutterit alumiiniin
ja teräkseen M12:een asti ja ruostumattomaan teräkseen M10:een asti. Koska kulumiselle
alttiita harjoja ei käytetä, FireBird Pro Gold Edition -moottori on erittäin pitkäikäinen,
lähes kulumaton ja takaa luotettavasti nopeat asetustaajuudet. Asetustyökalua ohjataan
yksinomaan voimaa säätämällä. Sokkoniittimutterin kierre on näin ollen optimaalisesti suojattu
ja sokkoniittimutteri kiinnittyy tukevasti liitettävään materiaaliin. 18,0 voltin akkuteholla

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:25 1/3



tietosivu

TextFlow 12varustettu työkalu soveltuu joustavaan johdottomaan käyttöön rakennustyömailla
ja teollisessa valmistuksessa. Sokkoniittimutterin kiinnitys tapahtuu optimoidulla
vääntömomentilla ja päättyy automaattisesti. Asetuksen laukaiseminen ja kiertäminen
tapahtuvat toiminnallisesti erikseen, ja asetusprosessin päätteeksi FireBird® Pro -laitteessa on
automaattinen uloskiertotoiminto. Asetustyökalu on vankkatekoinen ja siinä on iskunkestävä
kotelo. Tasapainoinen painopiste ja käteen istuva kahva mahdollistavat väsymättömän
työskentelyn.
Etu:
· Erittäin tehokas, suuri kappalemäärä yhdellä akun latauksella.
· Sokkoniittimuttereiden yksinkertainen ja varma kiinnitys.
· Asetuspituuden sähköinen ohjaus.
· Pikavaihtojärjestelmä kierretuurnille.
Toimituksen sisältö:
Sisältää yhden kierretuurnan ja suukappaleen M6, M8 ja M10.
1 kuusiokoloavain, 1× kaksipäinen kiintoavain, avainkoko 24×27.
Litiumionipikavaihtoakku nro 770524 ja laturi 770528 koko CAS L-BOXXissa.

Tekninen kuvaus

Sokkoniittimuttereille, teräs/alumiini enint. M12

Laitteen liikepituus 10 mm

Energiansyöttö Verkkokäyttöinen

Akkukapasiteetti 2 Ah

Akkutyyppi Litium-ioni

Sisältyvien akkujen lukumäärä 1

Asetusvoima 20000 N

sopiva akku − toimittaja/akkutyyppi/jännite Tyyppi CAS 18 V

Pakkaus Järjestelmälaukku (L-Boxx)

Paino sisältää akun 2,4 kg

akun jännite 18 V

Tuotetyyppi Vetoniittikone

Tarvikkeet

Litiumioni-pikavaihtoakku CAS Kapasitanssi 2,0 Ah 770524 2,0
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Laturi Tyyppi CAS 770528 CAS
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